15. q. 2. c. hebiō
De sepul. c. 1. *

B

Mystice

Moraliter

Ps. 115.

Libri

Ga Qui herat. Iste eliecer erat dispensator domus abrae: cui fidei oia comiserat. Non ita scrupulosi erant antiqui nec suspiciosi: quin oia sua fidei seruoy comitteret. Et mō prelati volūt audire etiā de minimis rationē. Beatus Berni. ad Eu/ geniū. Mira res satis: episcopi hūt ad manū cui credat aias: cui aut̄ credat faculta/ tulas nō inueniuntur. Et

7.47.5. ut liqdo def intelligi
q̄ patiēt̄ ferim̄ iacru
rā ch̄risti q̄ nostrā: q̄/
tidianas expensas q̄/
tidiano scrutinio reci/
procamus et cōtinua
dñici greḡ detrimēta
nescimus. Idē. Quid
turpius epo q̄ incum/
bere supellectili: et sub/
statiōle sue scrutari sin/
gula: sciscitari d̄ oib̄:
mordeti suspicioib⁹:
moueri leuiter ad q̄l/
bet pdita v̄ neglecta:
Idē. Qm̄ dispētato/
re debem⁹ habere fi/
delem: et prudentē: Si

vtrūq̄ nō possum⁹ fideli: si neutrū nō est curandū. b. **D**o/ne manū tuā t̄c. Greg⁹. All. Manū sub semore iuber po/
nere: et p̄ dñi celi iurare: q̄ illi caro q̄ illud mēbrū descensura
erat: qui fil⁹ abrae esset ex huānitate: et dñs ex diuinitate: q̄si
tange filū meū: et fara p̄ dñi meū. Un̄ non sup femur: sed sub
semore manū ponere iubet: q̄ inde descendens⁹ erat q̄ homo/s
sup homies esset: vñ dignū non fuit vt manū sup femur pone/
ret: q̄ nulla caro sup illā est. d. **A**t nō accipias. Quasi qz
indignos vos exhibuistis et repulisti verbū dei: ecce cōverti/
mur ad gentes. e. **S**ed ad terrā: sc̄i. Dabo tibi gentes he/
reditatē tuā. f. **C**enire. i. credere: q̄si si p̄putū noluerit so/
ciari circūcisioni: p̄dicabis ibi tātū v̄bū dei: b. **D**abo ter/
rā: sc̄i iudēa: cui post p̄dicandū. l. **F**iliū tm̄ meū ne t̄c.
Hoc est: verbū meū: ne p̄dices tm̄ in gentilitate. m. **H**osuit ergo t̄c. H̄ero⁹. Tradūt hebrei: qz in sanctificatiōe eius. i.
in circūcisione iurauit: nos aut̄ dicimus eum iurasse in semine
abrae. i. in christo q̄ ex illo nasciturus erat: Juxta illud: Liber
generatiōis ielu ch̄risti filij dauid: filij abraam. n. **T**ulitqz
decē camelos. Ch̄ryso. Camelus: diuitē p̄dicatore signifi/
cat: qui mundū videf̄ animal: qz verba dei ruminat: sed qz pe/
de molli: id est affectu terrā cōplectif̄: quā debuit vngula dīssi/
pare: dei sententia immūdus iudicatur: Leuit. x. a.

Moraliter

* c. **A**t adiurē. Adiurat em̄ dñs platos et p̄dicatores: vt
nō accipiat christo vxorē d̄ filiab̄ chanaan: qd̄ iterpt̄ nego/
ciatio: vel mor⁹ eoz. Fille igit̄ chanaan: sūt oēs mollii i seculo
viuētes: negotia secularia instabiliter sectātes. Tales christo
matrimonio nō piūgen. Un̄ Greg⁹. De filiab̄ chanaā vxor
duci phibet: qz christo nulle reproboz aie piūgen. Leuit.
xxi. c. d̄ sacerdote: Virginē ducet: vidua et repudiata et sor/
didā atq̄ meretricē nō accipiet. Vida est: cui v̄sus voluptat̄
nō affectus mortu⁹ est. Repudiata: quā mūdus repudiari: nō
ipa mūdū. Meretrice et sorrida: q̄ i sordib⁹ p̄ctoz sordeſc̄t ad/
huc. Nulla talē ſibi copular dñs: h̄yginē. i. mūdā. P̄s. Ad/
ducēt regi virginēs. Hoc ē qd̄ legit. in. Regl. j. a. Queram⁹
dñs nro regi adolescentulā virginē: et ſtet corā rege et ſoueat
eū: dormiatqz in ſinu ſuo. Greg⁹. Puer qui ad vxorem dedu/
cedē mitit: ap̄haz et ap̄loz et om̄niū doctor⁹ ordo est: qui dū
verbū p̄dicatiōis faciūt: cuiusqz aie q̄si cōiungēdē vñigenito
filio: p̄rouiſores ſunt. g. **C**aque neq̄n reducas. Abraam
eductū d̄ chaldeā: phibet reduci illuc: qd̄ male custodiūt qui/
dā p̄lati religiosi: qui monachos ſuos eductos de mūdo: iterū
ad mūdana negotia p̄tractanda emittunt. Luci. xvii. g. Qui
fuerit i tecto et vasa ei⁹ in domo: ne dēſcēdat tollere illa: et q̄ in
agro ſimiliter nō redeat retro: Memores eſtote vxoris loth.